

國立政治大學日本語文學系日語跳修辦法

民國94年9月21日系務會議通過
民國94年10月5日院務會議通過
民國96年10月25日系務會議修訂
民國97年1月14日院務會議通過
民國99年12月9日系務會議修訂
民國99年12月29日院務會議通過
民國102年11月11日系務會議修訂
民國102年11月20日院務會議通過
民國105年5月23日系務會議修訂
民國107年9月17日系務會議修訂
民國108年2月25日系務會議修訂
民國108年3月14日院務會議通過

第一條 「國立政治大學日本語文學系日語跳修辦法」依據「國立政治大學外國語文學院第二外語跳修辦法」訂定之，以下簡稱本辦法。

第二條 本辦法實施對象分為本系生及外系生。

第三條 本系生（即日文主修學生，包含轉系生、轉學生、雙修生）曾通過語言訓練測驗中心或大新書局舉辦之日文檢定舊制二級／新制二級以上，始得跳修初級日語、日語會話演習（一）課程。但102-104學年度入學之本系生始得跳修日語導讀。二年級以上課程暫不予跳修。

第四條 外系生（即非日文主修學生，包含輔系生）曾通過語言測驗訓練中心或大新書局舉辦之日語能力檢定達舊制四級／新制五級以上，始得跳修輔系之初級日語、大學日文（一）（二）：日語課程；達舊制三級／新制四級以上，得跳修輔系之中級日語、日語演習（一）、大學日文（三）（四）：日語課程。

第五條 符合跳修資格之學生需填妥「國立政治大學替代學分申請書」，經日文系加註後向教務處提出申請。

第六條 本辦法經系務會議通過，送請院務會議備查後實施，修訂時亦同。

國立政治大學日本語文學系日語跳修辦法

修正條文對照表

	原條文	修正條文
第三條	本系生（即日文主修學生，包含轉系生、轉學生、雙修生）曾通過語言訓練測驗中心或大新書局舉辦之日文檢定舊制二級／新制二級以上，始得跳修初級日語、日語導讀、日語會話演習（一）課程。二年級以上課程暫不予跳修。	本系生（即日文主修學生，包含轉系生、轉學生、雙修生）曾通過語言訓練測驗中心或大新書局舉辦之日文檢定舊制二級／新制二級以上，始得跳修初級日語、日語會話演習（一）課程。但102-104學年度入學之本系生始得跳修日語導讀。二年級以上課程暫不予跳修。